
Startliste
Monza 2025 11.07.25

NO CLUB Team NAME / NOM VORNAME / PRENOM R1 R2 vhc

3 Bellspeed GIOGA 1 1 992 GT3 Cup

5 Fach Auto Tech HEGGLIN Peter 1 1 992 GT3 Cup

7 Fach Auto Tech LANGER Christof 1 1 992 GT3 Cup

8 ANT Performance SCHMID Daniel 1 1 992 GT3 Cup

9 Fach Auto Tech INDERBITZIN Ernst Albert 1 1 992 GT3 Cup

11 Ortho Racing Team CASELLA Luca 1 1 992 GT3 Cup

12 DCV By Ombra Racing BERETTA Matteo 1 1 992 GT3 Cup

14 Porsche BSL Racing Team VON BALLMOOS Danièle 1 1 992 GT3 Cup

15 Omnia Racing QUINTIERI Ermanno 1 1 992 GT3 Cup

20 Sportec Racing PIDOUX Sebastien 1 1 992 GT3 Cup

21 Sportec Racing ISCHER Ethan 1 1 992 GT3 Cup

23 Fach Auto Tech WINKLER Thomas 1 1 992 GT3 Cup

26 Prima Ghinzani Motorsport INTRONA Ilario 1 1 992 GT3 Cup

45 DCV By Ombra Racing SEGRE Matteo Franco 1 1 992 GT3 Cup

54 Fach Auto Tech SIFFERT Jérémy 1 1 992 GT3 Cup

55 Prima Ghinzani Motorsport SCANZI Carlo 1 1 992 GT3 Cup

69 The Driving Experiences CAPELLA Mario 1 1 992 GT3 Cup

74 Sportec Racing ARN Marc 1 1 992 GT3 Cup

88 Sportec Racing BURKARD Gregor 1 1 992 GT3 Cup

95 Omnia Racing CARAMUSCIA Christian 1 1 992 GT3 Cup

99 Proton Huber Competition YIP Dylan 1 1 992 GT3 Cup

Total 21

Startliste / Liste de départ Monza 2025

GT3 Cup 
Klasse 1



Startliste
Monza 2025 11.07.25

NO CLUB Team NAME / NOM VORNAME / PRENOM R1 R2 vhc

123 Team Neuhofer Rennsport VON ROSEN David 1 1 718 GT4 RS CS

137 Team Neuhofer Rennsport VON ROSEN Max 1 1 718 GT4 RS CS

144 Seebach Motorsport SEEBACH Marco 1 1 718 GT4 RS CS

105 AMAG First Rennsport CHATELAIN Guillaume 1 1 718 GT4 RS CS

107 AMAG First Rennsport PAPPACENA Elia 1 1 718 GT4 RS CS

175 AMAG First Rennsport ZEC Jova 1 1 718 GT4 RS CS

6

203 Porsche Zentrum 5 Seen Motorsport SCHMITT Sebastian 1 1 992 GT3 Cup

204 DCV By Ombra Racing TAKAHASHI Sadamoto 1 1 992 GT3 Cup

205 DCV By Ombra Racing FROIO Massimo 1 1 992 GT3 Cup

207 Newton Racing Team BURIU Dragos 1 1 992 GT3 Cup

212 MS Racing KNÖTZL Lena 1 1 992 GT3 Cup

213 MS Racing DRMIC Zeljko 1 1 992 GT3 Cup

216 Porsche Zentrum 5 Seen Motorsport MUTSCHLECHNER Max 1 1 992 GT3 Cup

218 Laptime Performance MEKVABISHIVILI Merabi 1 1 992 GT3 Cup

221 PTE operated by Manthey SANTOS Eric 1 1 992 GT3 Cup

222 PTE operated by Manthey ALEMADI Ahmad 1 1 992 GT3 Cup

223 PTE operated by Manthey GRAICHEN Marcus 1 1 992 GT3 Cup

224 PTE operated by Manthey MONEGRO Joel 1 1 992 GT3 Cup

225 PTE operated by Manthey KAISER Nicolas 1 1 992 GT3 Cup

230 Speedlover Wils Philippe 1 1 992 GT3 Cup

237 Baron Motorsport SARIEDDINE Rawad 1 1 992 GT3 Cup

239 Dinamic Motorsport GALLI Andrea 1 1 992 GT3 Cup

Startliste / Liste de départ Monza 2025

GT4 & Open GT
Klasse 10

Klasse 21



Startliste
Monza 2025 11.07.25

NO CLUB Team NAME / NOM VORNAME / PRENOM R1 R2 vhc

Startliste / Liste de départ Monza 2025

GT4 & Open GT242 Fach Auto Tech STEINER Roman 1 1 992 GT3 Cup

244 Seebach Motorsport GELF Levin 1 1 992 GT3 Cup

262 Dinamic Motorsport SARCINELLI Nicola 1 1 992 GT3 Cup

266 Sportec Racing DEMPSEY Patrick 1 1 992 GT3 Cup

276 Team Neuhofer Rennsport ZLOF Manuel 1 1 992 GT3 Cup

280 Speedlover BASTIEN Dominique 1 1 992 GT3 Cup

282 Baron Motorsport EL ARMALI Shawki 1 1 992 GT3 Cup

285 Team Neuhofer Rennsport NEUHOFER Markus 1 1 992 GT3 Cup

287 Mega Motorsport BIASSONI Matteo 1 992 GT3 Cup

287 Mega Motorsport BRUGOLA Marco 1 992 GT3 Cup

292 AMAG First Rennsport SCHMIDT Detlef 1 992 GT3 Cup

292 AMAG First Rennsport KREMER Freddy 1 992 GT3 Cup

293 AMAG First Rennsport PRESEZZI Valerio 1 1 992 GT3 Cup

27

231 ANT Performance MENOTTI Philippe 1 1 991.2. GT3 R

291 Team Joos by Twin Busch HEIM Stephan 1 1 991.2. GT3 R

2

234 Rinaldi Racing Ehret Pierre 1 1 992 GT3 R

250 Proton Competition Dinkeldein Patrick 1 1 992 GT3 R

299 Dinamic Motorsport Christie Roderick 1 1 992 GT3 R

3

Total 38

Klasse 23

Klasse 24



Startliste
Monza 2025 11.07.25

NO CL CLUB Team Driver 1 Driver 2 Driver 3 2 h vhc

55 1 Prima Ghinzani Motorsport SCANZI Carlo SCANZI Giacomo 1 992 GT3 Cup

74 1 Sportec ARN Marc 1 992 GT3 Cup

105 10 AMAG First Rennsport CHATELAIN Guillaume CHATELAIN Eric 1 718 GT4 RS CS

111 10 Widberg Motorsport DELAFONTAINE Pascal FELLER Richard PENALBA Xavier 1 718 GT4 RS CS

123 10 Team Neuhofer Rennsport VON ROSEN David 1 718 GT4 RS CS

137 10 Team Neuhofer Rennsport VON ROSEN Max 1 718 GT4 RS CS

203 21 Porsche Zentrum 5 Seen Motorsport SCHMITT Sebastian KAIBACH Sandro 1 992 GT3 Cup

207 21 Newton Racing Team BURIU Dragos VAN LAGEN Jaap 1 992 GT3 Cup

216 21 Porsche Zentrum 5 Seen Motorsport MUTSCHLECHNER Max MAYRL Andreas 1 992 GT3 Cup

221 21 PTE operated by Manthey SANTOS Eric ALEMADI Ahmad 1 992 GT3 Cup

223 21 PTE operated by Manthey KAISER Nicolas WALLENWEIN Marc 1 992 GT3 Cup

225 21 PTE operated by Manthey GRAICHEN Marcus MONEGRO Joel 1 992 GT3 Cup

234 24 Rinaldi Racind EHRET Pierre FERNANDEZ LASER Felipe 1 992 GT3 R

237 21 Baron Motorsport SARIEDDINE Rawad EL ARMALI Shawki 1 992 GT3 Cup

244 21 Seebach Motorsport GELF Levin SEEBACH Marco 1 992 GT3 Cup

250 24 Proton Competition DINKELDEIN Patrick 1 992 GT3 R

291 23 Team Joos by Twin Busch HEIM Stephan JOOS Michael 1 991.2 GT3 R

293 21 AMAG First Rennsport PRESEZZI Valerio FENICI Francesco Maria 1 992 GT3 Cup

299 24 Dinamic Motorsport CHRISTIE Roderick 1 992 GT3 R

Total 19

Startliste / Liste de départ 2 Hour race Monza 2025


